
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2014
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2014 - Nr 
XXXII/272/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 506,07 
złotych w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 506,07 złotych, w tym  ze środków Unii 
Europejskiej 506,07 złotych

– jak poniżej:

 Lp.  Dział  Nazwa – źródła dochodów  Zwiększenia
 1.  852  POMOC SPOŁECZNA  506,07
   W tym:  
   •  dochody bieżące  506,07
    - środki finansowe na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy (§ 2009)

 506,07

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu na łączną kwotę 506,07 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 506,07 złotych, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE zwiększa się o kwotę 
506,07 złotych

– jak poniżej:

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa – rodzaj wydatku  Zmniejszenia  Zwiększenia
 1.  852   POMOC SPOŁECZNA  -  506,07
   85295  Pozostała działalność  -  506,07
    w tym:   
    a)  wydatki bieżące   506,07
     w tym:   
     (4) wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

  506,07

Id: FADAFF15-8A98-4EA5-9BC5-FBC5E3E53F3A. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Id: FADAFF15-8A98-4EA5-9BC5-FBC5E3E53F3A. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE 

ZMIAN DO UCHWAŁY BUD ŻETOWEJ 

 

DOCHODY I WYDATKI  

1. Dział 852  - zwiększenie planu dochodów i wydatków z tytułu niewykonanych 
wydatków i dochodów w 2013 roku na realizację projektu POKL realizowanego 
przez GOPS 

Id: FADAFF15-8A98-4EA5-9BC5-FBC5E3E53F3A. Podpisany Strona 3 z 3




